II. nach Adjektiven, abiectivischen Participien, Pronomina und Adverbien: quis in rebus vel inveniendis vel indicandis acrior Aristotele fuit? orat 172. vir tam acer in ferro; A II 21. 4. f. copiosus. quis illo (Catone) gravior in laudando? acerbior in vitu-

perando? in sententiis argutior? in docendo edacerendoque subtilior? Bru 66. in re publica non aliis esse; ep I 9. 21. argutus: f. acerbua. ille tenuis orator nec in facienda verbis erit audax et in transferenda verecundus et parcus et in priscis reliquaque ornamentis demissior; orat 81. vir in dicendo brevis; Bru 169. omnes cant in pericula, non timidi in contentionibus; agr I 27. multi erant praeteres clari in philosophia et nobiles; de or I 46. esset hic quidem clarus in toga et princeps; ep VI 6. 5. quod multi Epicurei fuerunt in amicitias fideles et in omni vita constantes et graves; fin II 81. hominem omnium in dicendo soeritum et copiosissimum; de or I 46. creber in reperiendis sententias; Bru 173. reliqui primum in ipso bello rapaces, deinde in oratione ita crudeles, ut . . . ; ep VII 3. 2. damsus: f. audax. in causis cognoscendis componentiisque diligens; Bru 246. in reliquis rebus ita dissimiles erant inter se, ut . . . ; Bru 148. (Curio) cum tardus in cogitando tum in struendo || in instr. || dissipatus fuit; Bru 210. si est idem in procurazione civitatis egregius; de or I 215. erat in verborum splendore elegans; Bru 303. f. prudens. omnes in eo, quod scirent, satis esse eloquentes; de or I 63. eruditio homine in philosophia; de or I 67. quin in dicendo excellentes vix paucos proferre possimus; de or I 7. alii in re publica exercitati; div I 111. facilis in causis recipiendis erat; Bru 207. in quo (bello) tu nimium felix fuisti; Phil II 39. Adelis: f. constans. sunt fortasse in sententia firmiores; Balb 61. an consules in praetore coercendo fortes fuissent? Milo 89. erat T. Iuventius nimis ille quidem leatus in dicendo et paene frigidus, sed et callidus et in capiendo adversario versatus; Bru 178. est mihi iucunda in malis et grata in dolore vestra erga me voluntas; Catil IV 1. ornati homines in dicendo et graves; de or I 42. f. acerbua, constans. sunt quidam ita in istis rebus habiles, ut . . . ; de or I 115. vos eodem in hoc conservando futuros, qui fueritis in me; Planc 104. quod Theodorus esset in arte subtilior, in orationibus autem ieiunior; Bru 48. ut, si impudentes in deferendo esse noluiscent, ingratu in deserendo existimarentur; Ver II 192. quod neminem cognovi in omni genere honestarum artium tam indoctum, tam rudem; Bru 213. ingratu: f. impudens. si eo ipso in genere integer ante fuisse demonstrabitur; inv II 36. ea membra, quea sunt intus in corpore; fin III 18. incundus: f. gratua. leatus: f. frigidus. ne quis me in isto genere leviori iam putet; de or II 290. qui tam fuerit in hereditate concedenda liberalis; Flac 89. homo minime in rogando molestus; ep XIII 1. 5. nolo in stellarum ratione multas vobis videri; nat II 119. non potui in illo sumptu non necessario neglegens esse; ep III 8. 6. nobilis: f. clarus. si in dicendo suaves atque ornati fuerunt; de or I 49. f. gravis. cum in dicendo saepe par, non nunquam etiam superior vias esset is; inv I 4. parcus: f. audax. animi affectio in adeundo periculo et in labore ac dolore patiens; Tusc V 41. penitus: f. I. inhaeresco. fateor callidum quemad hunc et nulla in re tironem ac rudem nec peregrinum atque hospitem in agendo esse debere; de or I 218. perfectos iam homines in dicendo et perpolitos; de or I 58. quod in uno genere perfectum est; de or III 34. hominem prudensissimum et peritissimum in iis ipsius rebus; de or I 66. perpolitus: f. perfectus. Platonem in illis artibus praestantissimum fuisse; de or I 217. quid in dicendo rectum sit aut pravum; Bru 184. quem (virum) principem in senatu, in populo, in causis publicis esse volumus; de or III 63. f. clarus. L Torquatus elegans in dicendo, in existimando admodum prudens; Bru 239. f. peritus. ut non soluta in imperio, verum etiam in stipendiis qualis fuerit intellegatis; Ver V 83. quanti hominis in dicendo